
誠にありがとうございます。

従業員一同サービスの向上に努めて参ります。

皆様のご健勝とご多幸をお祈りするとともに、

皆様のひとかたならぬご支援、ご愛顧を賜りまして、

をモットーに、より一層お客様に

令和六年 元旦

玄　箱根強羅

総支配人　船原英樹

変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

「踏み込まずとも 影でお支えするおもてなし」

快適なひとときをご過ごし頂けますよう、

新年

あけましておめでとうございます。

旧年中も格別のお引き立てを賜り、

2022年のリニューアルより早1年、

本年も無事に営業を行う事が出来ました。

今後も引き続きまして本館のコンセプト


